
 

2.-4.jūnijs 

 

 

Literārā orientēšanās spēle “Rakstnieku ielas Madonā 2023”: 

izglītojoši-izzinoša spēle ar slēpņošanas elementiem. 

 
Uzdevums:  
 

1. Pēc dotajām norādēm vai koordinātēm atrast 6 Madonā izvietotos slēpņus (caurspīdīga 
plastmasas kastīte, kurā ievietotas dzejas rindas). 

2. Visās vietās no kastītes paņemt 1 dzejoļa rindu.  

3. Kastīti ar pārējām dzejas rindām novietot atpakaļ paslēptuvē, lai arī citi spēles dalībnieki to 
vēlāk varētu atrast. 

4. No iegūtajām dzejoļa rindām salikt dziesmas tekstu, nofotografēt to. 

5. Nofotografēties savā iemīļotākajā vietā Madonā (var arī vairākās vietās).  

6. Ar iegūtajām fotogrāfijām, foto kolāžu vai video (iemīļotā vieta + dziesmas teksts) un kādu 
jauku novēlējuma Madonai 97. dzimšanas dienā dalīties sociālajos tīklos, lietojot tēmturi 
#Madonasvin un #SlēpņošanaMadonā, atzīmējot (ietagojot) arī Madonas bibliotēku (Facebook: 
@MadonasBIB, Instagram: @madonasbibl, Twitter: @MadonasBIBL, TikTok: 
@madonasbiblioteka) vai atsūtīt uz bibliotēkas WhatsApp: 29471956. 

Dalībnieki, kuri būs izpildījuši visus orientēšanās spēles noteikumus, piedalīsies balvu izlozē. 

Spēles laiks: 02.06.2023. plkst. 10:00 līdz 04.06.2023. plkst. 23:59. 

Par balvām 05.06.2023. sazināsimies individuāli. 

 

Slēpņu atrašanās vietas: 
 

1. Norāde uz ielu: Autora pseidonīms bijis Grāvraču Anna.  
Norāde uz slēpni: Slēpnis atrodas starp iepriekš minētā autora ielu un ielu, kuras nosaukumā minēta 
liela ūdenstece, ko baro baseina virszemes un pazemes notece. Iesakām ielūkoties zem “Juniperus 
horizontalis” aiz soliņa. 
Koordinātes: 56.851870, 26.217049  
 
2. Norāde uz ielu: autora viens no slavenākajiem darbiem bijis “Pērļu zvejnieks”. 
Norāde uz slēpni: slēpnis atrodas ielas iekšpagalmā aiz ēkas, kurā no 1979. līdz pat 2003.gadam 
atradās Madonas bibliotēka. Aicinām pameklēt zem dēļu grīdas. 
Koordinātes: 56.850882, 26.218341 
 
3. Norāde uz ielu: autors 1832. gada 13. maijā dzimis Jaunkalsnavā. 
Norāde uz slēpni: uz šīs ielas ir “garšīgs” uzņēmums. Ieskatieties aiz baltajām durtiņām pie tā. 
Koordinātes: 56.849349, 26.215668 
 
4. Norāde uz ielu: autora darba nosaukumā minētais vīrieša tēls vārda dienu svin 2.janvārī un sieviete 
22.februārī. 
Norāde uz slēpni: Netālu no uzņēmuma, kura nosaukums un darbība saistīta ar oksīdu klases 
minerālu, vienu no izplatītākajām dabiskajām vielām, atrodas lieli akmeņi, kas ieskāvuši ko slepenu… 
Koordinātes: 56.858865, 26.203552 
 



 

2.-4.jūnijs 

 
5. Norāde uz ielu:  izcilākais nacionālā romantisma pārstāvis latviešu literatūrā. 
Norāde uz slēpni: slēpnis atrodas zem vienas no trim skaistajām eglītēm parkā, kas ikdienā un 
svētkos pulcē ģimenes un bērnus. 
Koordinātes:  56.856756, 26.219427 
 
6. Norāde uz ielu: šis ir autora dzejoļa fragments: 
“Un saule tik mīļi, tik spoži 
Pie skaidrā ziluma mirdz 
Un lapoti meži tik koši, 
Un līksmi pukst cilvēkam sirds”. 
Norāde uz slēpni: pie augstākajām kāpnēm, kas atrodamas uz šīs ielas, zied ceriņi… 
Koordinātes: 56.859096, 26.221418 
 

  

  

  
 

Lai veiksmīgi slēpņu meklējumi! 


